



# INFORMATION

2023-08-08

Hemsida: [brfljungdala.se](http://brfljungdala.se)  
E-post: [styrelsen@brfljungdala.se](mailto:styrelsen@brfljungdala.se)  
Tfn vicev. 073-3257287

## Bravida m fl

Måndag, tisdag och onsdag 14-16 augusti ska Bravida, Fasab, Hans Ribba som ansvarig för värmesystemsbytet och vicevärden gå runt i samtliga hus för att se hur mycket som behöver byggas om inför värmesystembytet. Detta för att kunna komma med ett konkret anbud.

Vi börjar på Krakavägen 1A på måndag morgon efter 08:00 och tar hela krakavägen i nummerordning efter hand.

Tisdag börjar vi på Vikingaleden 2 ca 08:00 och tar husen efterhand uppåt på båda sidorna. Sen tar vi Våringavägen, Runvägen och sist Kämpev.

Onsdag börjar vi på Trebackalångg. 74 ner till 40 och sedan Rågängen 13 och slutar med Rågängen 19 D.

Vi utgår från Vikingaleden 8 varje dag så blir det ju i till stora delar att vi går runt.

Det är alltså mycket viktigt att ni gör husen tillgängliga. De ska in i klädkammaren där ju värmen kommer in och även lilla toan, tvättstugan och garaget i kedjehusen. I radhusen blir det klädkammare badrum och toa. Detta är vad vi vet.

Bestäm helst med någon granne om ni inte är hemma om nyckel, eller hör av er till vicevärden.

## Fritidsaktiviteter

Tipsrundorna drar vi igång måndag 14/8. Vi fortsätter med den 28/8 och den sista den 11/9. Samtliga kl.18:00.

Vi saknar någon som gör frågor till den sista, så om du känner dig manad hör av dig till vicevärden

Boule och trädgårdsgolf rullar vidare som vanligt

Glöm inte anmäla er till eftermiddagen i Sagolunden den 26 augusti.

## Värmen

Värmen är nu påsatt sedan några dagar, i alla fall tills vi får varmare väder, om vi får det. Har ni dålig värme i elementen så kanske de behöver luftas, och då speciellt Rågängen 13 eftersom vi hade läckan där och värmen har inte varit på sedan läckan lagades.

## Eon

Det kom ett sms från Eon att de bryter strömmen på tisdag 15/8 9-11,30 på Krakavägen. Det gäller kanske hela området men kan ju som sist skilja i tiderna. Tänk på att om TV och bredband inte fungerar så kan ju strömmen vara borta på Vikingaleden 8 där ju centralen sitter.

STYRELSEN